
ne 1. 12. 19:00 Big Band hra je pro Chari tu Pořádá Charita Příbram 90 min. 350,-

po 2. 12. 19:00 Jak zamést vraždu - náhradní titul za 

Špatné svědomí
sk. V Divadlo A. Dvořáka Příbram 130 min. 170,-

ne 8. 12. 
11:00 

14:00
Velká  dobrodružství malého brouka 

VÁNOCE V DIVADLE
Divadlo Za2 150,-

čt 12. 12. 19:00 Velká  bankovní loupež    1. premiéra sk. P1, P2 Divadlo A. Dvořáka Příbram 240, 180,-

pá 13. 12. 19:00 Velká  bankovní loupež    2. premiéra sk. PP Divadlo A. Dvořáka Příbram 240, 180,-

ne 15. 12. 19:00 Vánoce v lázních s  Ginevrou a  jejími  

hosty
Pořádá Ginevra  mus ic 130 min. 340, 300,-

po 16. 12. 19:00
Vánoce v lázních s  Ginevrou a  jejími  

hosty
Pořádá Ginevra  mus ic 130 min. 340, 300,-

út 17. 12. 19:00 Vánoce v lázních s  Ginevrou a  jejími  

hosty
Pořádá Ginevra  mus ic 130 min. 340, 300,-

s t 18. 12. 17:00 Pořádá ZUŠ Příbram 1, nám T.G.M. 155 120,-

čt 19. 12. 19:00 Limonádový Joe Divadlo A. Dvořáka Příbram 140 min. 240, 180,-

pá 20. 12. 19:00 Příbramská filharmonie, z. s. 120min. 350, 250,-

ne 22. 12. 19:00 Pořádá Příbramský Big Band z.s. 340, 300,-

po 23. 12. 19:00 Pořádá Příbramský Big Band z.s. 340, 300,-

pá 27. 12. 10:00 Velká  bankovní loupež sk. G Divadlo A. Dvořáka Příbram 110,-

pá 27. 12. 19:00 Spiri tuá l  kvartet koncert 350,-

ne 29. 12. 19:00 Bedřich Hrozný - Nový život Pořádá Divadlo Za vodou Čenkov 150,-

po 30. 12. 19:00 Velká  bankovní loupež sk. A Divadlo A. Dvořáka Příbram 240, 180,-

út 31. 12. 18:00 Sex noci  svatojánské - derniéra Divadlo A. Dvořáka Příbram 125 min. 240, 180,-

čt 9. 1. 19:00 Cavewoman Pořádá Point s.r.o. 420,-

pá 10. 1. 19:00 Shirley Valentine ADF - Agentura divadelní fantazie 150 min. 450, 420,-

po 13. 1. 16:00 Velká  bankovní loupež sk. S1, S2 Divadlo A. Dvořáka Příbram 110,-

út 14. 1. 19:00 Štěstí - sk. N 2024 Divadlo Palace 120 min. 590, 570,-

s t 15. 1. 19:00 Mrzák inishmaanský Divadlo A. Dvořáka Příbram 145 min. 170,-

ne 8. 12. 10:00 Vánoce v divadle Divadlo A. Dvořáka Příbram 150,-

pá 13. 12. 17:00 Firemní večírek RAVAK Pořádá Ravak a.s.

so 14. 12. 19:00 Věneček Pořádá Taneční škola DD Příbram

so 28. 12. 20:00 Si lvestr nanečis to Divadlo A. Dvořáka Příbram 800, 850,-

s t 11. 12. 19:00 Divadlo A. Dvořáka Příbram 290,-

so 14. 12. 19:00 Kajakem přes  devět s tátů Přednáška Matěje Pudicha 160,-

ESTRÁDNÍ SÁL

Kavárna U Nulté hodiny s  Naďou 

Konval inkovou

Slavnostní koncert ZUŠ Příbram 1, nám. T.G.M. 

155

Velký vánoční koncert Příbramské fi lharmonie

Vánoční koncert Příbramského Big Bandu

Vánoční koncert Příbramského Big Bandu

D - klub

prosinec 2024

VELKÁ SCÉNA



Anotace Divadla A. Dvořáka Příbram 
 
Jak zamést vraždu - M. Vokoun, P. Schejbalová, K. Fixová 
Komediální thriller, kdy se zločin chystá přímo před našima očima! 
Úspěšný advokát Artur je pověstný tím, že při obhajobách používá ne zrovna nejčistší metody. Nyní už delší 
dobu uvažuje o tom, že zavraždí svoji manželku, která se chce nechat rozvést a vysoudit vysoké odstupné. 
Artur proto začne spřádat různé scénáře, jenže do hry vstupuje i jeho milenka a pořádně zamíchá již tak 
rozvášněnými vztahy. Artur skvěle taktizuje, ale ve svých plánech silně podceňuje ženskou logiku…  
Skvěle napsaný thriller, plný nečekaných zvratů, s ještě záludnějším rozuzlením z pera autorů televizních 
seriálových evergreenů Columbo a To je vražda, napsala vás udrží v napětí až do samotného konce!  
Hrají H. Lapčíková, M. Timková, M. Dusbaba a R. Tyleček. Režie Martin Vokoun. 
 
Kavárna U Nulté hodiny s Naďou Konvalinkovou 
Povídání Petra Bednáře a Nadi Konvalinkové nejen o Vánocích. 
 
Limonádový Joe – Jiří Brdečka, Vlastimil Hála, Jan Rychlík 
Výpravná inscenace nesmrtelné parodie na westernové příběhy, známé především díky filmovému 
zpracování. Limonádový Joe od svého zrodu vůbec nezestárnul, je naopak stále živý a dnes i v mnohém 
aktuálnější. Jeho autor Jiří Brdečka si totiž dělá legraci nejen z naivních barvotiskových příběhů 
o „neohrožených mstitelích bezpráví“, ale třeba i z fenoménu reklamy. V naší verzi se znovu setkáte nejen se 
všemi postavami a šlágry z filmu, ale i s těmi, které se z původní Brdečkovy hry do filmu nedostaly. Známé 
i nové písně zahraje naše divadelní kapela Los Trumberos. Hrají M. Holzknecht , A. Háma a další. Režie Milan 
Schejbal. 
 
Mrzák inishmaanský - Martin McDonagh  
Černá komedie o známé pravdě, že lež má krátké nohy. A že i ten, kdo se zdál být k ničemu, může překvapit. 
V malém krámku na jednom irském ostrově žijí a pracují Eileen a Kate. Společnými silami se starají o fyzicky 
postiženého Billyho, který by si chtěl splnit svůj velký sen – stát se v Hollywoodu filmovou hvězdou. Proto 
podnikne nebezpečné kroky, a nejen svým tetičkám připraví šokující překvapení. A zatímco se všichni 
vyrovnávají s novou situací, vynořují se dávno zasutá tajemství a lidé odkrývají svou pravou tvář. Hrají K. 
Fixová, H. Karochová, M. Dusbaba, K. Grygar, M. Převrátil, V. Pichlerová, J. Konečný, V. Rašilov a J. Someš. 
Režie Milan Schejbal. 
 
Sex noci svatojánské - Woody Allen 
Letní sídlo kdesi na americkém venkově, rok 1905, volný víkend na dosah. To jsou okolnosti příběhu, který 
se odehraje v jediném dni. Setkají se tu tři páry – poněkud roztěkaný vynálezce Andy a jeho manželka 
Adriana, filosof Leopold s okouzlující snoubenkou Ariel a mladý proutník, lékař Maxwell, se svou 
bezprostřední mladičkou ošetřovatelkou Dulcy. Každý z nich jistě čeká něco jiného, než se nakonec stane. 
Zdánlivě pevné vztahy se ukážou býti nejistými, láska, sex a kouzla vlahé noci se začnou mísit s všední 
realitou. Hrají M. Dusbaba, H. Lapčíková, V. Rašilov, T. Hájková, L. Typlt, A. Fixová. Režie Milan Schejbal. 
 
Velká bankovní loupež - Henry Lewis, Jonathan Sayer, Henry Shields  
Velká akční komedie o nejsmělejším lupičském plánu všech dob! Podaří se bance v Minneapolis ochránit 
vzácný diamant, anebo bude úspěšnější kanadský gang? Nejde tu jen o banální nástrahy profesionální 
bankovní ochranky, ale i o takové pasti, jako je sklápěcí postel či větrací šachta! Hrají M. Holzknecht, F. Týc, 
A. Fixová, L. Typlt, V. Rašilov, I. Hlubučková, J. Šmíd, J. Konečný, R. Tyleček, M. Timková, M. Dusbaba, P. Beleš 
a Š. Knápek. Režie Milan Schejbal. 
 
 

 



Anotace hosté 
 
Bedřich Hrozný – Nový život 
Božena a Marie mají problém, neboť navzdory prognóze globálního oteplování začalo na nádraží v Kňourech 
sněžit. A jako by to však bylo málo, Marie zlomila násadu u koštěte, čímž se hra dostává do kategorie 
Shakespearovských dramat. A vy se teď ptáte dojedou králíci do Litvínova?  Vyřeší prádelní šňůra problém 
paní Peršové? Odhalí policejní pes Ťapka bombu? Odpověď na tyto a řadu dalších otázek dostanete ve hře 
Bedřich Hrozný – Nový život autorky Lídy Boudové vysoce specializované na všechno. 
 
Big Band hraje pro Charitu 
Srdečně Vás zveme na již tradiční koncert Charity Příbram, na počátku adventního času.  Vystoupí Smíšený 
pěvecký sbor ČVUT z Prahy, který za doprovodu Příbramského Big Bandu provede výběr písní zlatého fondu 
gospelové a církevní hudby, v lehce swingovém hávu. Spojení těchto zdánlivě nesourodých těles, si našlo své 
posluchače i u nás a těší se stále narůstajícímu zájmu. Dále se s příbramským tělesem představí jeho sólisté, 
Patrik Šudák, Kateřina Tošnarová, ale i nové, talentované vokální uskupení "JKH' Voices", pod vedením 
Jaroslavy Kunické-Halamové. Tento koncert je také poděkováním všem, kteří pomáhají naším spoluobčanům 
v nelehkých životních situacích. 
 
Cavewoman 
Přijďte se podívat na volné pokračování kultovní one man show Caveman a seznámit se s hrdinkou nového 
představení o jeskynní ženě Cavewoman. Pobaví Vás trochu jiný pohled na lásku a partnerské vztahy, na to, 
co dělá muže mužem a ženu ženou, v komedii, která se s vtipným nadhledem zamýšlí nad věčným soubojem 
obou pohlaví. Hraje Daniela Choděrová. 
 
Kajakem přes devět států 
3000 kilometrů, 9 států, 3 hlavní města, 2 řeky, 1 moře, 1 kajak. Vyprávění o dobrodružné cestě jednoho 
šílence, ve kterém nechybí policie, mafiáni, samota i boj o život. Ale hlavně o spoustě náhodných setkání, 
vodě a radosti z cesty. Cestopisná přednáška Matěje Pudicha. 
 
Shirley Valentine – Willy Russell 
One woman show Simony Stašové. Shirley Valentine je jméno dívky, kterou ta současná, čtyřicetiletá matka 
rodiny a manželka počestného občana, už dávno není. Přesto, že se musí starat hlavně o to, aby život její 
rodiny žijící v Liverpoolu běžel ve vyježděných kolejích, sny a touhy té dívky, kterou kdysi byla, v ní zůstávají. 
Snad proto podlehne návrhu své kamarádky a udělá něco, co se od ní neočekává - odjede na dovolenou do 
míst, kde se pěstuje vinná réva, do Řecka. A tam začíná nový život, nové dobrodružství, všechno to, co už 
považovala za ztracené. Bravurní komedie o hledání vlastní identity, je určena nejen všem ženám středního 
věku, které pomalu ztrácejí životní elán, ale i všem divákům, kteří mají rádi dobrou zábavu. Navíc je skvěle 
napsané monodrama, v němž herečka ztvárňuje nejen Shirley, ale zároveň všechny postavy jejího 
mikrosvěta, přímo stvořené pro hvězdu Městských divadel pražských Simonu Stašovou. Představení není 
vhodné pro děti do 15 let. Režie Zdeněk Kaloč. 
 
Slavnostní koncert ZUŠ Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 
Vystoupí sólisté, komorní soubory, pěvecký sbor a žáci literárně-dramatického oboru. 
 
Spirituál kvartet 
Skupina Spirituál kvartet navazuje na nejstarší československou folkovou skupinu Spirituál kvintet. Tvoří ji 
bývalí členové Spirituál kvintetu Jiří Holoubek a zpěvačka Veronika Součková, ke kterým se přidali hráč na 
banjo, dobro, steel kytaru a zpěvák Zbyněk Bureš a písničkář a kytarista Honza Janda. 
 
Štěstí - Eric Assous 
Komedie pro muže a ženu. Svižná, vtipná, nepostrádá ale vážnější tóny. Nejspíš to znáte sami. Náhodné 
setkání vás svede dohromady s někým, kdo vás nesmírně přitahuje. Drobným problémem je, že vaše 



světonázory jsou zcela, ale zcela neslučitelné. Luisa je svobodná spisovatelka. Alexander je majitel restaurace 
uprostřed rozvodu. Luisa nemá žádné děti. Alexander má tři dcery. Luisa má mnoho zájmů. Alexander se, 
kromě žen a své restaurace, nezajímá o nic. Spojuje je snad jen strach ze stárnutí a ze samoty... a rozhodnutí, 
že zkusí štěstí spolu. A tehdy se Alexander dozví to poslední, co by chtěl v počátcích nového života 
slyšet...Hrají Lucie Vondráčková a Hynek Čermák. Režie Ondřej Zajíc. 
 
Vánoce v lázních s Ginevrou 
Milí kulturní přátelé a naši příznivci, rok nám utekl jako voda a Ginevra Vás opět srdečně zve na tradiční 
vánoční koncerty, které nesou název: ,,Vánoce v lázních s Ginevrou a jejími hosty." O brdský humor se opět 
postará ,,Bohoušovo dívadlo"  s principálem Bohoušem Svobodou.  Hudebním hostem bude dětský pěvecký 
sbor Jiráskáček, pod vedením Lukáše Marka. Chystáme pro vás i jedno překvapení. Těšíme se na příjemnou 
vánoční atmosféru, kterou společně vytvoříme a děkujeme za stálou přízeň. Další informace najdete na 
www.ginevra.cz. 
 
Vánoční koncert Příbramského Big Bandu 
Vážení přátelé Příbramského Big Bandu, srdečně Vás zveme na naše tradiční Vánoční koncerty, které jsou 
laděny v lehce swingovém rytmu. V sólových partech se Vám představí zpěváci, Patrik Šudák, Kateřina 
Tošnarová, a nově Jaroslava Kunická. No a nemůže chybět dětský pěvecký sbor Canzonetta a letos nově i 
Canzona, který vede její zakladatelka Jaroslava Kunická-Halamová. Program jsme se snažili sestavit z toho 
nejlepšího našeho, i světového repertoáru. Těšíme se, že s Vámi završíme adventní čas a jako každoročně, 
uvítáme Štědrý den. Tak šťastné a veselé.... 
 
Velká dobrodružství malého brouka 
Střevlík Pepa, je hmyzí postavička, která si vás získá svým vtipem, chytrostí, odvahou a smyslem pro čest. 
Pepa žije na louce u Černého lesa a se svým nejlepším přítelem zlatohlávkem Jardou se jednoho dne vydají 
hledat to pravé štěstí. Ptáte-li se, jestli štěstí najde, přijďte se podívat na naši novou výpravnou pohádku s 
krásnými písničkami. 
 
Velký vánoční koncert Příbramské filharmonie 
Věřte tomu nebo ne, Vánoce jsou už zase za dveřmi a s nimi i náš již tradiční vánoční koncert. Proto odhoďte 
stres a starosti stranou, pozvěte své blízké a přijďte se zaposlouchat do tónů krásné vánoční hudby. 
Příbramská filharmonie a smíšené pěvecké sbory uvedou Českou mši vánoční Jana Jakuba Ryby „Hej Mistře, 
Koncert Es dur pro trubku a smyčcový orchestr od Jana Křtitele Nerudy, v premiéře zazní pásmo vánočních 
koled „Čas radosti“, které zkomponovala pro Příbramskou filharmonii Veronika Kopecká a ještě několik 
krásných vánočních skladeb. Sólisté vánočního koncertu budou Filip Slavík – trubka, Tereza Ježková – 
varhany, Kateřina Falcníková – soprán, Zuzana Horská – alt, Peter Malý – tenor, Petr Sejpal – bas. Vepřekův 
smíšený sbor, členy sborů Codex Temporis, JPS Melodie a členy Hvozdnického pěveckého sboru společně s 
Příbramskou filharmonií bude řídit dirigentka Veronika Kopecká.   
 
 
 

HRAJEME NA ZÁJEZDECH 
 
6. 12.  Hrdý Budžes – Divadlo Bolka Polívky Brno 
10. 12. Hrdý Budžes – Divadlo Kalich Praha 
15. 12. Hrdý Budžes – Kulturní dům Strážničan Strážnice 
28. 12. Mrzák inishmaanský – Žižkovské divadlo Járy Cimrmana Praha 
 

Změna programu vyhrazena 


